
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 30 września 2019 roku 

nr 4.4/SO/09/2019 

 

w sprawie wniosku o nadanie tytułu naukowego profesora dr. hab. inż. Andrzejowi 

Szaracie, prof. Politechniki Krakowskiej 

 

 

Na podstawie Art. 27 ust. 2 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. nr 65, poz. 595 z późn. zm.) 

Rada Wydziału Inżynierii Lądowej postanawia co następuje : 

 

 

§ 1 

 

Popiera się wniosek o nadanie tytułu naukowego profesora dr. hab. inż. Andrzejowi Szaracie, 

prof. Politechniki Krakowskiej. 

 

§ 2 

 

Wyniki przeprowadzonego głosowania tajnego członków Rady WIL przedstawiają się 

następująco: 

− uprawnionych do głosowania członków Rady Wydziału Inżynierii Lądowej: 46 

− obecnych: 37 

− biorących udział w głosowaniu: 34 

 

Liczba głosów TAK Liczba głosów NIE Liczba wstrzym. 

28 3 3 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


